CERTIFICADO DE DEPOSITO PARA CUENTA DE INTEGRACION DE 
CAPITAL 

Lugar y fecha: Quito, 09 de mayo del 2007 No. 400973 

Hemos recibido de los señores: la cantidad de: 

PAULINA YASMIN ROSANIA ARISS US$ 2450.00 

MARIA DANIELA ROSANIÍA ARISS US$ 50.00 

TOTAL : US$ 2,500.00 

LA SUMA DE: DOS MIL QUINIENTOS DOLARES CON 00/CTVS. 

Valores que quedarán en depósito en la cuenta de Integración de capital que se ha abierto en este Banco a 
nombre de la Compañía en formación que se denominará: PLASTILIMPIO S.A, 
El valor correspondiente a este certificado será puesto a disposición de los administradores de la nueva "